20ωρη μηνιαία Çπερωριακή απασχόληση.

Επιπροσθέτως στον προϋπολογισμό τοÇ έτοÇς 2022 
ÇπάρχοÇν εγκεκριμένες πιστώσεις: α) για την γραμματέα 
τοÇ Δ.Σ. ΜελισσοπούλοÇ Ελισάβετ στοÇς κωδικούς:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές ΑορίστοÇ Χρό-
νοÇ», σÇνολικού ποσού τετρακοσίων σαράντα πέντε 
εÇρώ και είκοσι λεπτών (445,20 €) και

Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισÈορές ΑορίστοÇ 

ΧρόνοÇ», σÇνολικού ποσού μηδέν (0 €) σύμÈωνα με 

την Çπ’ αρ. Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 

τοÇ ΥποÇργείοÇ Εργασίας Κοινωνικής ΑσÈάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης και για την αναπληρώτρια Κον-

ζολάκη ΟλÇμπία στοÇς:

Κ.Α. 60.00.00.01 «Τακτικές αποδοχές ΑορίστοÇ Χρό-

νοÇ», σÇνολικού ποσού διακοσίων τριανταπέντε εÇρώ 

(235,00 €) και

Κ.Α. 60.03.00.01 «Εργοδοτικές εισÈορές ΑορίστοÇ 

ΧρόνοÇ», σÇνολικού ποσού μηδέν (0€) σύμÈωνα με την 

Çπό στοιχεία Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο 

τοÇ ΥποÇργείοÇ Εργασίας Κοινωνικής ΑσÈάλισης και 

Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

β) Για την ΓανίτοÇ Κ. Προϊσταμένη της ΔιεύθÇνσης Πο-

λιτιστικού ΤοÇρισμού και ΑνάπτÇξης στοÇς κωδικούς:

Κ.Α. 60.00.00.04 «Τακτικές αποδοχές ΑορίστοÇ Χρό-

νοÇ», σÇνολικού ποσού εννιακοσίων τριάντα οκτώ εÇρώ 

(938,00 €) και

Κ.Α. 60.03.00.04 «Εργοδοτικές εισÈορές ΑορίστοÇ 

ΧρόνοÇ», σÇνολικού ποσού μηδέν (0 €) σύμÈωνα με την 

Çπ ’αριθ. Φ.10042/οικ.13567/329/8-6-2018 εγκύκλιο τοÇ 

ΥποÇργείοÇ Εργασίας Κοινωνικής ΑσÈάλισης και Κοινω-

νικής Αλληλεγγύης.

2. Την καθιέρωση εργασίας με αποζημίωση προς σÇ-

[...]

Τέλος στον προϋπολογισμό τοÇ έτοÇς 2022 ÇπάρχοÇν 
εγκεκριμένες πιστώσεις στοÇς κωδικούς:

Κ.Α.60.06.00.09 «Τακτικές αποδοχές ΟρισμένοÇ Χρό-
νοÇ», σÇνολικού ποσού τριών χιλιάδων οκτακοσίων εί-
κοσι επτά εÇρώ (3.827,00 €)

Κ.Α.60.07.00.09 «Εργοδοτικές εισÈορές Ορισμέ-
νοÇ ΧρόνοÇ», σÇνολικού ποσού χιλίων εκατό εÇρώ 
(1.100,00 €).

Η απόÈαση αÇτή να δημοσιεÇθεί στην ΕÈημερίδα της 
ΚÇβερνήσεως

Καβάλα, 3 ΙοÇνίοÇ 2022